[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22   июля    2020 г.

      №  47
рп.Боровский

Тюменского муниципального района
	Об утверждении схемы размещения сезонных аттракционов на земельных участках, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования поселок Боровский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Тюменской области
от 03.06.2015 N 238-п "Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов на землях и земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута", постановлением администрации муниципального образования поселок Боровский от 13.04.2018 N 36 «Об утверждении порядка и условий размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования поселок Боровский», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования поселок Боровский Тюменского района Тюменской области:

1. Утвердить Схему размещения сезонных аттракционов на земельных участках, сооружениях, находящихся в собственности муниципального образования поселок Боровский, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские вести» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования проселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы сельского поселения по экономике, финансированию и прогнозированию.
Глава муниципального образования                                                  С.В.Сычева
Приложение к постановлению

администрации муниципального образования
поселок Боровский
от 22 июля 2020 № 47
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ СЕЗОННЫХ АТТРАКЦИОНОВ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ, СООРУЖЕНИЯХ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
	№

п/п
	Место нахождения
	Вид собственности
	Период функционирования
	S (кв.м.)

	Площадь (кв.м) места нахождения сезонного аттракциона
	Общая площадь (кв.м) для установки сезонных аттракционов
	Площадь (кв.м) для установки каждого сезонного аттракциона, вид сезонного аттракциона

	1
	Парковая зона (Тюменская обл., Тюменский р-н, п.Боровский, в районе ул.Ленинградская, ул.Набережная, ул.Островского
	муниципальная
	с 01 мая по 30 сентября
	20918
	130
	ЗУ1 (аттракционный комплекс) – 50
ЗУ2 (батут) – 50
ЗУ3 (электромобили) – 30